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Produktbeskrivelse
THOR Energy - Handske af gedeskind samt en spandex fleksibel overhånd, der giver en fantastisk pasform. Med burrebånd lukning.

Specifikationer

Produktbetegnelse Gedeskindshandske

Varemærke THOR

Vareserie Energy

Størrelse 10

Farve Hvid

Features Burrebånd

Engangs/flergangs Flergangs

Materiale Gedeskind, spandex

Certifikater CAT II

CE-kategori (personligt værnemiddel) CAT II

Produkt- eller teststandarder EN 420, EN 388

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2016/425

Holdbarhed 5 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 36 par 32 cm 25 cm 20.5 cm

pk 6 par 23.5 cm 10.5 cm 11 cm 5709168593007

par 1 par

Tredjeparts typegodkendelse er påkrævet for alle personlige værnemidler (PPE) i kategori II.

Gedeskindshandske, THOR Energy, 10, 
hvid, gedeskind/spandex, burrebånd

	Fantastisk pasform

Varenummer |  1000004077



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  10.11.2023

Varenummer 1000004077   2/2
PR
O
D1

59
38

 
 
10

00
00

40
77

Standarden 
specificerer kravene for 
beskyttelseshandsker 
ift. generelle krav og 
prøvningsmetoder.

Standarden 
specificerer kravene til 
beskyttelseshandsker mod 
mekaniske risici.
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